
REKAPITULACE STAVBY
Kód; 230/2023/Blazsk
Stavba: LC Paíeráoká

KSO: CC-CZ:
Mleto: Datum: 31.3.2023

Zadavatel: IĎ: 42106451
Lesy české republiky, s,p. DIČ: CZ42108451

Zhotovitel: IĎ:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 311 674,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 311 674,62 66461,67

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 377 126,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230/2023/Blazek

Stavba: LC Pafierécká

Mleto: Datum: 31.3.2023

Zadavatel: Lesy české republiky, B.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel: 

Kíd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena e DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
230/2023/ Lcp(8e6ná

311 674,62 377 126,20

311674,62 377126,29

Siréna 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Pašerácká
KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2023

Zadavatel; IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 674,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 311 674,02 21,00% 65451,67

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377126,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: / Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Paáerácká
Místo: Datum: 31.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklad/ ze soupisu prací 311 674,62
HSV - Práce a dodávky HSV 311 674,62

1 - Zemni práce 14 002,72

2 - Zakládáni 10 656,00

6 - Komunikace pozemní 4 017,60

9 > Ostatní konstrukce a práce, bourání 274 603,40

998 - Přesun hmot 8 434,90

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

LC Pašerácká
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 31.3.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 674,62

D HSV Práce a dodávky HSV 311 674,62
D 1 Zemní práce 14 062,72

7 K 113107342
Odstraněni podkladu živičného tl pres 50 do 100 mm 
stroiné pl do 60 m2

m2 4,800 87,40 419,52

PP
Odstraněni podkladů nabo krytů etroJnS plochy Jednotlivé do 60 m2 
a přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek žlvlěných, o I), vrstvy přes 60 do 100 mm

w 8*0,8 4,800

6 K 132264101
Hloubeni rýh zapařených S do 800 mm v hornině třídy 
těžltelnostl I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 9,440 1 370,00 12 932,80

pp

w
w
w

Hloubeni zapařených rýh álřky do SOD mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině lildy těžllelnosll I skupiny 3 do
20 m3
8*0,6*1,2
3,2*0,6*0,8*4
Součet

4,320
8,120
9,440

8 K 174161101
Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou 
se zhutněním m3 4,600 148,00 710,40

pp
Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny strojná a uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutnénfm Jam, áachet, rýh nebo koiam objektů v těchto 
vykopávkách

D 2 Zakládáni 10 656,00

9 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C12/15 m3 3,200 3 330,00 10656,00

PP

w

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 
12/15

3,200

D 5 Komunikace pozemní 4 017,60

10 l< 572340112
Vyspraveni krytu komunikaci po překopech pl do 15 m2 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm m2 4,800 837,00 4 017,60

PP
Vyspraveni krytu komunikaci po pfékopech Inženýrských sílí plochy do
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnén! IL pfes 50 do 70 mm

w 6*0,8 4,800

D g Ostatní konstrukce a práce, bouráni 274 503,40

1 K 919441221
Celo propustku z lomového kamene pro propustek z 
trub DN 600 až 800

kus 4,000 35 600,00 142000,00

PP
Celo propustku véetné římsy ze zdivá z lomového kamene, pro 
propustek z trub DN 600 až 600 mm

2 K 919443111
Vtoková Jímka z lomového kamene propustku z trub do 
DN 800 kus 2,000 39000,00 78000,00

PP
Vtoková Jímka propustku ze zdivá z lomového kamene na mailu 
cementovou, oropuslku z trub DN do 800 mm

3 K 919551114
Zřízeni propustku z trub plastových PE rýhovaných se 
spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm m 6,000 220,00 1 320,00

PP Zřízeni propustku z trub plastových polyetylenových lýhovaných se 
SDolkaml nebo s hrdlem DN 600 mm

4 M 28614470
trubka kanalizační PP korugované pro velké průměry 
DN OOOxĚOOOmm SN10

m 6,090 8680,00 82 252,20

PP

w

trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm 
SN10
6*1.016 'Přepočtené koeficientem množGtví 6,090

6 K 919735111 Řezánt stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 12,000 77,60 931,20

PP Řezáni stávajícího 2vl£ného laylu nebo podkladu hloubky do 60 mm

w 2*8 12,000

D 998 Přesun hmot 8 434,90

11 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
PfaRtin hmot oro komunikace e krvtam z kameniva, monolitickým

i 107,688 78,40 8 434,90

pp betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 230/2023/Vorllck
Stavba: LC Louka Ptačí Starý mlýn

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 30.3.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proieklant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 913,61

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 170 913,61 35 891,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 206 805,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230/2023/Vorlick

Stavba: LC Louka Ptačí Starý mlýn

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 30.3.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

230/2023/ „ ,,
Vorlick LC ^oul<a ptací starV mlýn

170 913,61 206 805,47

170 913,61 206 805,47

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Louka Ptačí Starý mlýn

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.3.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 913,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 170 913,61 21,00% 36 891,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 805,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: í k Mi Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Louka Ptačí Starý mlýn
Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

30,3.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

170 913,61
170 913,61

1 - Zemni práce 40 533,42

5 - Komunikace pozemní 114 284,80

998 - Přesun hmot 16 095,39

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Louka Ptačí Starý mlýn

Místo: Datum: 30.3.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 913,61

D HSV Práce a dodávky HSV 170 913,61

D 1 Zemni práce 40 533,42

8 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžiielnosti I objem do 100 m3 
sirojně

m3 109,200 177,00 19 328,40

PP

w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice slrojné v 
hornině Iřldy lěžllelnosll I do 100 m3
60*3,6*0,2
128*3,5*0,15
Součet

42,000
67,200

109,200

1 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžiielnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 8,960 585,00 5 241,60

PP

w

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině Iřldy těžiielnosti 1 skupiny 1 a 
2 do 20 m3
7*0,8*0,8*2 8,960

I 2 K 162251102
Vodorovné přemístěni přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnostl 1 skupiny 1 
až 3

m3 118,160 46,80 5 529,89|

pp

Vodorovné přemlslění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny třídy těžllelnosli I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m

3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 118,160 88,30 10 433,53

PP
Uložení sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných Jakékoliv třídy těžiielnosti

D 5 Komunikace pozemní 114 284,80

4 K 564651111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochy přes 100 m2 ti 150 mm

m2 448,000 188,00 84 224,00

PP

w

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením 
a zhutněním plochy pres 100 m2, po zhulnění II. 150 mm

128*3,5 448,000

5 K 564811111 Podklad ze štěrkodrlě ŠD plochy přes 100 m2 ti 50 mm m2 448,000 67,10 30 060,80

PP

w

Podklad ze šlěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhulnění (1.50 mm
128*3,5 448,000

D 998 Přesun hmot 16 095,39

6 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 182,157 78,40 14 281,11

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
obieklu

7 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m

t 182,157 9,96 1 814,28

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
pp betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes

vymezenou největší dopravní vzdálenosl do 1000 m

Slrana 3 z 3





Zadání stavebních prací-technická dokumentace

Název zakázky: Oprava LC Louka Ptačí Starý Mlýn

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.
Oblastní ředitelství západní Čechy

Uživatel: Lesní správa Horní Blatná
Karlovarská 458 
362 36 Pernink

LC Louka Ptačí Starý Mlýn (inv. č.309415)

Technická zpráva

a) základní údaje
název stavby: LC Louka Ptačí Starý Mlýn
kategorie a třída LC: 2L
k. ú.: 
p.č.:
charakter, druh realizace: oprava

b) zhodnocení současného stavu stavby

- jedná se o lesní cestu typu 2L, šířka 3,5 m s povrchem mechanicky zpevněné kamenivo
- délka upravovaného úseku je 0,128 km
- cesta je poškozena výtluky a sježděnými kraji
- při opravě nedojde k rozšíření stávající lesní cesty, změně její trasy nebo nivelety
- nadmořská výška cca 934 m n.m.
- ve stavbou dotčeném území nebyla zjištěna žádná technická infrastruktura
- celá stavba je na pozemcích stavebníka

c) návrh technického řešení
Na této LC bude odtěžené rozjetá část LC a následně přerovnána a zhutněna. V celé délce 
opravovaného úseku bude doplněno drcené kamenivo 63-125 vtl. 150 mm a následně 
zakalené. Ve dvou nejnižších bodech bude vyhloubené péro do porostu, které bude vysypáno 
také drceným kamenivem 63/125 v délce 7 m.

d) Odpady

Nekontaminovaná zemina a jiný přírodní materiál vytěžený během stavební činnosti bude 
rozprostřen do okolního terénu v místě vytěžení materiálu dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech 
a vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. Zadavatel 
nepředpokládá vznik jiných odpadů. V případě vzniku jiných odpadů budou tyto odpady odvezeny 
a zlikvidovány dle zákona 541/2020 Sb. o odpadech.



e) BOZP

Stavba svým rozsahem nevyžaduje zřízení funkce koordinátora BOZP na staveništi dle zákona 
č. 309/2006 Sb. V případě překročení limitů stanovených tímto zákonem či při prováděni prací 
prostřednictvím subdodavatelů, si dodavatel zajistí zřízení funkce koordinátora BOZP na této 
stavbě.

2



Zadání stavebních prací-technická dokumentace

Název zakázky: Oprava LC Pašerácká

Zadavatel: Lesy České republiky s.p.
Oblastní ředitelství západní Čechy

Uživatel: Lesní správa Horní Blatná
Karlovarská 458 
362 36 Pernink

LC Pašerácká (inv. č.309572)

Technická zpráva

a) základní údaje
název stavby: LC Pašerácká
kategorie a třída LC: 1L
k. ú.: 
p.č.:
charakter, druh realizace: oprava

b) zhodnocení současného stavu stavby

- jedná se o lesní cestu typu 1L, šířka 3,5 m s povrchem z asfaltového betonu
- délka upravovaného úseku je 0,15 km
- cesta je poškozena výtluky a sježděnými kraji
- při opravě nedojde k rozšíření stávající lesní cesty, změně její trasy nebo nivelety
- nadmořská výška cca 760 m n.m.
- ve stavbou dotčeném území nebyla zjištěna žádná technická infrastruktura
- celá stavba je na pozemcích stavebníka

c) návrh technického řešení
Na této LC bude vyměněn jeden propustek kompletní včetně čel a druhý pouze čela.
Bude proveden řez živičného krytu a následně odstraněn včetně naložení a odvozu na 
skládku. Dále bude vyhloubena rýha pro uložení korugované trubky DN 600. a následně 
zasypána a zhutněna. Po vyzdění čel bude provedena oprava živičného povrchu LC.

d) Odpady

Nekontaminovaná zemina a jiný přírodní materiál vytěžený během stavební činnosti bude 
rozprostřen do okolního terénu v místě vytěžení materiálu dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech 
a vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění. Zadavatel



nepředpokládá vznik jiných odpadů. V případě vzniku jiných odpadů budou tyto odpady odvezeny 
a zlikvidovány dle zákona 541/2020 Sb. o odpadech.

e) BOZP
Stavba svým rozsahem nevyžaduje zřízení funkce koordinátora BOZP na staveništi dle zákona 
č. 309/2006 Sb. V případě překročení limitů stanovených tímto zákonem či při provádění prací 
prostřednictvím subdodavatelů, si dodavatel zajistí zřízení funkce koordinátora BOZP na této 
stavbě.

2




